
Id: JFTTK-NQKCA-AVHDG-YPDMJ-MKOZV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/38/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 4 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych w trybie bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres kolejnych dwóch lat, na rzecz 
dotychczasowych dzierżawców n/w nieruchomości gruntowych: 

1) nieruchomość gruntową, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 1755/2, o powierzchni 0,08 ha, 
położoną w Baranowie, stanowiącą własność Gminy Baranów, dla której Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi 
KW 85159. 

2) działkę gruntu o powierzchni 3,25 ha, stanowiącą część nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 681/2, o powierzchni 4,90 ha, położoną w Śniadówce, stanowiącą własność Gminy 
Baranów, dla której Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW 49192. 

3) nieruchomość gruntową, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 305/2, o powierzchni 0,07 ha, 
położoną w Czołnie, stanowiącą własność Gminy Baranów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak


